华容县2024年第一批公租房申请家庭名单
公  示
[bookmark: _GoBack]为进一步加强住房保障工作，确保住房保障工作公开、公平、公正实施，根据《公共租赁住房管理办法》(住房和城乡建设部令11号)、《湖南省公共租赁住房管理办法》(湘建保〔2021〕188号)、《岳阳市公共租赁住房管理办法》(岳建发〔2023〕2号)及有关规定，章华镇、田家湖生态新区自2025年1月7日至2025年1月27日共受理申请家庭532户。经相关部门联合审查通过资格申请的有415户；未通过审核的117户，其中：收入不符标准68户，名下有不动产12户，名下有机动汽车20户，已享受保障房政策4户，有水电表开户记录证实有房1户，户籍所在地不符7户，自愿放弃5户。现将本次公租房申请家庭名单情况予以公示。
公示时间：从2025年6月12日至2025年6月18日止，为期七天。
监督举报电话：0730-4175049。
附件：华容县2024年第一批公租房申请家庭公示名单

华容县住房保障服务中心
2025年6月10日